~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 358 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 001.599/99-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 329, de 1999, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 09 de abril de 1999, que trata da cessão da servidora
ELZA AMÉLIA DOS SANTOS, matrícula nO 11.087-50, para exercer cargo em comissão
de Diretora da Divisão de Administração Geral DAG, Simbolo DFG-12, junto à
Administração Regional do Núcleo Bandeirante.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 26 de abril de 1999.

C:IOOCIOOMIWlINUTA.OOC